
Séance / Projection cinéma : Marcel et Monsieur Pagnol
Du 03 décembre au 21 décembre
Lieu Le nautilus
Toutes les dates

Séance cinéma "Marcel et Monsieur Pagnol"» de Sylvain Chomet (durée : 1h30)
Accueil de personnes handicapées
Français
Animaux acceptés
03/12/2025 Plein tarif : 6 €, Tarif réduit : 5 €. 10/12/2025 Plein tarif : 6 €, Tarif réduit : 5 €. 14/12/2025 Plein tarif : 6 €,
Tarif réduit : 5 €. 21/12/2025 Plein tarif : 6 €, Tarif réduit : 5 €. Carte d'abonnement 10 places : 40€.
Publié le 24/11/2025

©ot palavas

Ajouter à mon calendrier
Du 03 décembre au 03 décembre
Horaire 17h30 – 19h00
Ajouter à mon calendrier
Du 10 décembre au 10 décembre
Horaire 17h30 – 19h00
Ajouter à mon calendrier
Du 14 décembre au 14 décembre
Horaire 17h30 – 19h00
Ajouter à mon calendrier
Du 21 décembre au 21 décembre
Horaire 17h30 – 19h00

Résumé : 
A l’apogée de sa gloire, Marcel Pagnol reçoit la commande d’une rédactrice en chef d’un grand magazine féminin
pour l’écriture d’un feuilleton littéraire, dans lequel il pourra raconter son enfance, sa Provence, ses premières
amours…

Lorsque la carte est sélectionnée au clavier, vous pouvez utiliser les touches + et − du clavier pour effectuer un zoom
avant ou arrière, ainsi que les touches haut, bas, droite et gauche du clavier pour déplacer la carte.

URL de la page : https://palavaslesflots.com.preprod04.stratis.pro/evenements/marcel-et-
monsieur-pagnol/

https://palavaslesflots.com.preprod04.stratis.pro/app/uploads/2025/11/35917213-scaled.jpg
https://palavaslesflots.com.preprod04.stratis.pro
https://palavaslesflots.com.preprod04.stratis.pro/evenements/marcel-et-monsieur-pagnol/?pdf=0


: Le nautilus
Adresse : 16 Avenue Maréchal Joffre 34250 PALAVAS-LES-FLOTS

Informations du site

Mairie de Palavas-les-Flots
Horaires : Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h et de 13h30 à 17h.
Adresse : 16 Boulevard Maréchal Joffre – BP 106 – 34250 Palavas-les-Flots
Tél. : 04 67 07 73 00

URL de la page : https://palavaslesflots.com.preprod04.stratis.pro/evenements/marcel-et-
monsieur-pagnol/
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